РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018 г.                             г. Западная Двина                                       № 268

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 25.05.2016 года № 88
 «Об утверждении  административного регламента
 "Признание помещения жилым помещением, жилого
 помещения пригодным (непригодным) для
 проживания и многоквартирного дома аварийным и
 подлежащим сносу или реконструкции на территории
 поселений Западнодвинского района» "

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) в Западнодвинском районе Тверской области, утвержденным постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 24.05.2011 года № 1276, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.05.2016 №88 «Об утверждении  административного регламента  "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  поселений Западнодвинского района» ":
1.1.Наименование постановления читать в редакции «Об утверждении административного регламента «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.2.В пункте 1 постановления слова «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории поселений Западнодвинского района» заменить словами «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
         2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района           В.И. Ловкачев